

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 294587933
39241 PROGRAMAÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES (AUTORIZAÇÃO DIA 03/07)

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Aliança Hospitalar - Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Aliança Hospitalar - (62) 39913661 comercial@aliancamedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	30/06/2023	30/42/54 ddl	CIF	Temos disponibilidade de entrega imediato dos produtos cotado. Temos interesse de negociarmos o mesmo. Pollyanna (62) 3991-3661
2	Alpharad Indústria, Comércio, Importação e Exportação de Produtos Hospitalares Eireli - Epp SANTO ANDRÉ - SP Aline kelly campos - null vendas@alpharad.com.br Mais informações	R\$ 450,0000	5 dias após confirmação	01/07/2023	28 ddl	CIF	null
3	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CONTAGEM - MG Amanda Soterio - (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	Prezado (a) MINIMO SE REFERE A SORO, PARA MEDICAMENTOS O VALOR MINIMO DE ENVIO E DE R\$ 1000,00 O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Entrega ***ENTRE 2 A 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
4	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	null
5	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - SP JAGUARUNA - SP Hilton Gomes da Silva - null hilton.rioclarense@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	-
6	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Polyana Sallha - null polyana@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	07/07/2023	30/42/54 ddl	CIF	null
7	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Ligia LaAs - (62) 4009-2110 tele vendas3@elodistribuição.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	03/07/2023	60 ddl	CIF	-
8	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	01/07/2023	25 ddl	CIF	null
9	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Tatiane Ermenegildo 7255 - null tatiane.paula@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314 Prezado cliente, informamos que as respostas aos pedidos de cotacao sao fornecidas em carater condicional e estao sujeitas a analise financeira.A depender do resultado da analise financeira, algumas condicoes da cotacao podem ser alteradas, incluindo, sem se limitar, prazo para pagamento, tipo de frete, etc.A isencao do frete (CIF) so e concedida acima do faturamento minimo de R\$1.200,0000 frete sera cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00. Todas as respostas aos pedidos de cotacao estao sujeitas a disponibilidade de estoque.
10	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias uteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
11	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	02/07/2023	30 ddl	CIF	null
12	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	null

	viniucius.gregorio@hotmail.com Mais informações												
13	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Carla Martins - (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,000	1 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF		null					
14	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMLTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,000	1 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF		null					
15	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,000	10 dias após confirmação	05/07/2023	28 ddl	CIF		null					
16	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,000	3 dias após confirmação	30/06/2023	28 ddl	CIF		null					
17	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda SÃO PAULO - SP Priscila Esquilam - null priscilaes@nipromed.com Mais informações	R\$ 2.500,000	10 dias após confirmação	30/06/2023	28 ddl	CIF		null					
18	San Camilo Hospitalar Eireli ITAJAÍ - SC Fernando Da Silva De Lima - (41) 33000211 vendasvip1@repsancamillo.com.br Mais informações	R\$ 1.000,000	5 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF		null					
19	Santé Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,000	7 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF		null					
20	Star Distribuidora Ltda GOIÂNIA - GO Grazielly da Mata Moraes - (62) 9962-85829 vendas1@stardist.com.br Mais informações	R\$ 0,000	1 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF		null					
21	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO cotacao 26 SUPERMEDICA - null cotacao26@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	Heloisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No 585130 / 585131						
22	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	30/06/2023	28 ddl	CIF		null					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	ALGODAO HIDROFILO 500G (PACOTE DE 500G)	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500GR - FAROL	CAIXA	Aliança Hospitalar - Me	ALGODAO HIDROFILO 500G // Marca: Nathalya // Unidade.	R\$ 12,8500	R\$ 0,0000	34 Pacote	R\$ 436,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05
39	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19687	-	CATETER INTRAVENOSO N.18 - TOPMED	UNIDADE	Aliança Hospitalar - Me	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA // Marca: SOLIDOR // Caixa com 50 unidades. Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0700	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 53,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05
40	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19688	-	CATETER INTRAVENOSO N.20 C/50 - SOLIDOR	C	Aliança Hospitalar - Me	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA // Marca: Topmed // embalagem com 100 unidades. Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7778	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 933,3600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05
41	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19690	-	CATETER INTRAVENOSO N.24 C/50 UNID - SOLIDOR - SOLIDOR	CAIXA	Aliança Hospitalar - Me	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA // Marca: Solidor // caixa com 50 unidades.	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 545,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05
42	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19689	-	CATETER INTRAVENOSO N.22 C/50 UND - SOLIDOR	CAIXA	Aliança Hospitalar - Me	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO No 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA // Marca: Solidor // Caixa com 50 unidades.	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 1.068,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05
Total Parcial:										2984.0	R\$ 3.036,7600	

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	AGULHA ESCLEROTERAPIA ENDOSC DESC (6MM) DIAM 1	40469	-	AGULHA DE ESCLEROSE 23G X 230cm X 6mm - SN23-230-6, ALPHARAD IND	PAPEL GRAU CIRURGICO	Alpharad Indústria, Comércio, Importação e Exportação de Produtos	null	R\$ 75,6000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 453,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha

Total Parcial: 6.0 R\$ 453,6000

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
79	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARRERA HMEF ADULTO 150-1500ML	34177	-	FILTRO ADULTO HMEF, BECARE	Caixa	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 820,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
99	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL (PAR)	381	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 7.5 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,9600	R\$ 0,0000	1400 Pares	R\$ 1.344,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
Total Parcial:											1600.0	R\$ 2.164,0000	

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ACIDO CITRICO 50% 5 LITROS	25998	-	ECOCITRICO-50 SOL. DE ACIDO CITRICO 5 LT, ECOPER, ECOPER	GL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 184,9800	R\$ 0,0000	2 Galao	R\$ 369,9600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
22	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	448	-	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 7LT, C/20 (AMARELO), DESCARBOX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,3800	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 608,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
36	CATETER EPIDURAL PARA ANESTESIA CONTINUA N 16G 36	6637	-	CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT. 16G, PORTEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 57,9500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 115,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
44	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM COM BIST.	26095	-	CATETER VENOSO CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM (CVC) BLENTEA, BLENTEA	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 43,9800	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.759,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
51	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	9500 Unidade	R\$ 3.990,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
60	CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10 X 10CM -	30162	-	AQUACEL AG+EXTRA PRATA HIDROF.10X10CM C/10, CONVATEC	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Marca utilizada CONVATEC	R\$ 50,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 504,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
75	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	12888	-	ESPARADRAPO IMP. 10X4.5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,6900	R\$ 0,0000	300 Rolo	R\$ 2.307,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
82	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA INFANTIL	38213	-	FIXADOR CANULA TRAQUEOSTOMIA INFANTIL , HAIBREATH	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 68,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05

83	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL INFANTIL (MARCA NEGATIVADA: VITTADESC).	29217	-	FIXADOR CANULA ENDOTRAQUEAL INFANTIL, DEJAMARO	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 8,8400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 44,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05	
91	KIT PARA GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR ACEITA ALTERNATIVA	10293	-	KIT DE GASTROSTOMIA PERC.ENDOSC. 24FR, BLENTA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 418,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 1.672,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05	
100	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL G (CAIXA COM 100 UND)	384.	-	LUVA PROC. TAM G C/100, DESCARPAC	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade da embalagem, o valor fica maior que o orçado pelo fornecedor selecionado.	R\$ 11,8400	R\$ 0,0000	280 Caixa	R\$ 3.315,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05	
101	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND	385.	-	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PO , DESCARPAC	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade da embalagem, o valor fica maior que o orçado pelo fornecedor selecionado.	R\$ 11,9800	R\$ 0,0000	800 Caixa	R\$ 9.584,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05	
102	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	386.	-	LUVA PROCED. TOP QUALITY TAM. P C/100, MEDIX	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade da embalagem, o valor fica maior que o orçado pelo fornecedor selecionado.	R\$ 11,9700	R\$ 0,0000	600 Caixa	R\$ 7.182,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05	
123	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 06	37840	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.06, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 8,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05	
136	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14	393	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14, FOYOMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05	
139	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10	454	-	SONDA URETRAL N.10 PVC - EMBRAMED - EMBRAMED	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 16,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05	
142	TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	52980	-	TAMPA VEDANTE LUER MACHO/FEMEA C/100 - DESCARPAC - DESCARPAC	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	2600 Unidade	R\$ 520,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05	
143	TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	TORNEIRA 3VIAS L.L C/50 DESCARPAC, DESCARPAC	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 155,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05	
											Total Parcial:	14623.0	R\$ 32.231,5600	

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BANDAGEM ADESIVA ELASTICA POROSA 4.5X7.5CM (TENSOPLAST)	49433	-	BANDAGEM AUTOADERENTE 7,5CMX4,5M COBAN NL 2083 HB004672299, 3M	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	Respondeu incorretamente o item cotado;Tamanho errado	R\$ 39,9234	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 958,1616	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/07/2023 14:05

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

54	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	25386.	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM CX C/10UN-A1010, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 6,6500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 399,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
124	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	37837	-	SONDA ASP TRAQ C/VALVULA N.10 CX C/250UN, EMBRAMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 138,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
Total Parcial:											184.0	R\$ 1.495,1616	04/07/2023 14:05
Total de Itens da Cotação: 146											Total de Itens Impressos: 3		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	19682	-	AGULHA HIPODERMICA 25X7,0 DISP .SEG - SR - SR	PACOTE	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,2254	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 225,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
8	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/ DISP SEGURA C/100 SR, SR	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2265	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 679,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
9	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISPOSITIVO , SR	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Sem dispositivo	R\$ 0,2254	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 338,1000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
37	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN	38172	-	CATETER DUPLO LUMEN HEMODIALISE 12 RX 20CM - MEDIKA	PACOTE	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 49,8700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 498,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
98	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX C/200 PAR - LIFE PLUS/LEMGRUBER - LIFE PLUS/LEMGRUBER	PACOTE	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 420,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
144	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA COM ELASTICO DESCARTAVEL ANAPOLIS, ANAPOLIS	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0553	R\$ 0,0000	10700 Unidade	R\$ 591,7100	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
Total Parcial:											16610.0	R\$ 2.753,4100	04/07/2023 14:05
Total de Itens da Cotação: 146											Total de Itens Impressos: 6		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	AGULHA 25X8MM, AGULHA 25X8MM, Saldanha Rodrigues	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 26G 13X0,45MM-CX100UN	Respondeu incorretamente o item cotado;Sem dispositivo	R\$ 0,2750	R\$ 0,0000	3500 Unidade	R\$ 962,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
35	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4.0FR SILICONE EXTRA MACIO - COM INTRODUTOR (MARCA NEGATIVADA: BLENITA)	34802	-	CATETER CENTRAL INSER.PERIF.PICC C/INJ.ALT.PRES.XCELA KIT IR 1LUM.4FR 55CM GUIA 145CM NAVILYST 45677, NAVILYST MEDICAL	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	20 UNIDADES DISPONIVEL	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 330,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 6.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
Total Parcial:											3520.0	R\$ 7.562,5000	04/07/2023 14:05

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
78	FILTRO PARA RETENÇÃO DE LEUCÓCITOS EM CONCENTRAÇÃO. HEMÁCIAS (B.L)	38637.	-	FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ramalho Eireli - Epp	null	-	R\$ 220,0000	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 5.500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 04/07/2023 14:05
Total Parcial:											25.0	R\$ 5.500,0000	

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
34	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3.0FR SILICONE EXTRA MACIO - COM INTRODUTOR (MARCA NEGATIVADA: BLENTEA)	27100	-	Kit cateter central insercao periferica poliuretano 3.0 Fr Picc-Nate. RICMS/02, ANEXO I, ITEM107 PARTE13.ITEM20,21, Utah Medical Products Inc	Tyvek e outro lado em PEAD em bandeja de blister	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;HTS COM BANDEJA COMPLETA	R\$ 420,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 5.040,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 04/07/2023 14:05
Total Parcial:											12.0	R\$ 5.040,0000	

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAIXADOR DE LINGUA (PACOTE C/ 100UND)	39112	-	TALGE	MADEIRA PCT/100UN	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	ABAIXADOR DE LINGUA PCT/100UND	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 4,0500	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 40,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 04/07/2023 14:05

118	SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 10ML PY S/AGULHA LL CX/250UND	-	R\$ 0,2250	R\$ 0,0000	9750 Unidade	R\$ 2.193,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 04/07/2023 14:05
-----	---	-----	---	----	---------------------	--	---------------------------------------	---	------------	------------	--------------	----------------	---

119	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML (LISA)	37928	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 1ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	-	R\$ 0,1065	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 53,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 04/07/2023 14:05
-----	--	-------	---	----	---------------------	--	--------------------------------------	---	------------	------------	-------------	-------------	---

121	SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	361	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 3ML PY S/AGULHA LL CX/500UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1114	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 111,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 04/07/2023 14:05
-----	---	-----	---	----	---------------------	--	--------------------------------------	--	------------	------------	--------------	--------------	---

122	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA) ACEITA ALTERNATIVA	359	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 5ML PY S/AGULHA LL CX/500UND	-	R\$ 0,1349	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 337,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 04/07/2023 14:05
-----	--	-----	---	----	---------------------	--	--------------------------------------	---	------------	------------	--------------	--------------	---

Total Parcial:

13760.0

R\$ 2.736,1500

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
33	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA- 22GA X 5-6 CM (ADULTO)	49720	-	CATETER ARTERIAL RADIAL, TECNICA DE SELDIGER , ALIVE HEART / BAIHE	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 04/07/2023 14:05

38	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM TRIPLO LUMEN	38168	-	KIT CATETER TRIPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 12FR X 20CM BAIHE MEDICAL , ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 480,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
----	---	-------	---	---	---------	--	------	---	--------------	------------	-----------	--------------	--

145	TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	17853	-	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Utiliza-se a marca ZAMMI	R\$ 119,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 2.392,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
												04/07/2023 14:05	
											Total Parcial:	34.0	R\$ 3.772,0000

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
52	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 41,4500	R\$ 0,0000	400 Pacote	R\$ 16.580,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
												04/07/2023 14:05	
53	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ FIO RADIOPACO , INOVMED	PCT	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 41,4500	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 2.072,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
												04/07/2023 14:05	
											Total Parcial:	450.0	R\$ 18.652,5000

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	20491	-	PERASEPTIC 0,2% - desinfetante de alto nivel a base de acido peracetico 0,2%, estabilizado, pronto para uso. GALAO 5 LITROS / Possui fita teste Labtest APA para verificacao diaria de teor, LABNEWS	5 LITROS	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 320,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 3.840,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
												04/07/2023 14:05	
63	DETERGENTE MULTENZIMATICO C/ MINIMO 5 ENZIMAS 5000ML - COMPLEXO COM NO MÍNIMO 5 ENZIMAS (PROTEASE, LIPASE, AMILASE, CELULASE E MANANASE), PH NEUTRO, NÃO APRESENTAR ESPUMA, NÃO CORROSIVO, BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO. ESPECÍFICO PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL, EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MÉDICOS, MANUAL OU EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO, INSTRUÇÃO DE DILUIÇÃO CONFORME RECOMENDAÇÃO DO FABRICANTE. ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, RÓTULO COM Nº DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, PROCEDÊNCIA E NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E APRESENTAÇÃO DA FISPQ (FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS) CONFORME NORMA ABNT - NBR 14725.	27374	-	NEOZIME - 5 LITROS - detergente multienzimatico de alto desempenho, com formulacao sinergica com 5 enzimas (amilase, protease, lipase, carbohidrase e peptidase) ,dois tensoativos nao ionicos e Terpeno para limpeza de materiais medicos e instrumentais cirurgicos, Labnews	galao 5 litros	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 180,0000	R\$ 0,0000	2 Galao	R\$ 360,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
												04/07/2023 14:05	
											Total Parcial:	14.0	R\$ 4.200,0000

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
45	CIRCUITO P OXIGENOTER CANULA NASAL N 02(1000 A 2000G)	34380	-	KIT CPAP 10FR - 1000G A 1500G, BLENITA	caixa	Medinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000	1 Conjunto	R\$ 99,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
												04/07/2023 14:05	
115	PROTETOR AURECULAR TIPO PLUG	37443.	-	PROTETOR AURICULAR PLUG - VALEPLAST	CX	Medinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 25,0000	Ismael Moreira - 062

**Total
Parcial:** 6.0 R\$ 124,0000

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	AGULHA DESC P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM -	49972	-	AGULHA DESC P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM - TONY - TONY	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado; Tamanho incorreto	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 750,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
17	ASPIRADOR DE SECR. FRASC. PLAST. 400ML (AR COMP) C/ KIT BOIA	49756	-	ASPIRADOR DE SECR. FRASC. PLAST. 500ML (AR COMP) C/ KIT BOIA - HAOXI - HAOXI	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 115,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 3.450,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
104	MASCARA DE VENTURI ADULTO	16604	-	MASCARA DE VENTURI ADULTO - ADVANTIVE - ADVANTIVE	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,0900	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 48,5400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
130	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06	27421	-	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - VITAL FOLEY - VITAL FOLEY	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 135,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
131	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08	5942	-	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - VITAL FOLEY - VITAL FOLEY	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 145,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
134	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 06	395	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 06 - MEDSONDA - MEDSONDA	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 12,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
Total Parcial:											1066.0	R\$ 4.540,5400	

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
86	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG -	25389.	-	FRALDA SUPER KISSES INFANTIL EG - PCT 32/UND - KISSES - MULTI MARCAS	PACOTE	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,7969	R\$ 0,0000	928 Unidade	R\$ 739,5232	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
107	PACOTE TESTE DESAFIO C/ INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5- CONTRATO - CX C/ 100UND	22426.	-	FITAS. IND. P/USO COM OS PMS E BMS REFIL C/250 UND REF.211.252, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 2.450,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
108	PAPEL CREPADO 30CMX30CM COM 500 (CAIXA C/ 500UND)	38291	-	PAPEL CREPADO 300X300MM CX 500FL, PACKPLUS	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 72,5500	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 580,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05
Total Parcial:											1186.0	R\$ 3.769,9232	

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
64	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	DIALISADOR SINTETICO FIBRA OCA ALTO FLUXO 2,1M2 ESTERILIZADO RAI0 GAMA ELISIO 21H ELISIO-21H, NIPRO MEDICAL	PCT	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 2.400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 04/07/2023 14:05	
95	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	25995	-	LINHA SANGUE ARTERIAL 8MM ESTERILIZADO OXIDO ETILENO A011, NIPRO MEDICAL	CX	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	88 Unidade	R\$ 748,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 04/07/2023 14:05	
96	LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	25994	-	Linha de sangue venosa para hemodialise - Modelo: V602, NIPRO	CAIXA	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	44 Unidade	R\$ 374,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 04/07/2023 14:05	
											Total Parcial:	180.0	R\$ 3.522,0000	
Total de Itens da Cotação: 146						Total de Itens Impressos: 3								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
71	EQUIPO P/ SOL PARENTERAL MACROGOTAS GRAVITACIONAL C/ INJETOR LATERAL	233.	-	EQUIPO MACRO LS C/INJ LAT FILTRO DE AR GLOMED - OLIMED - GLOMED	UNI	San Camilo Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	2850 Unidade	R\$ 1.852,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 04/07/2023 14:05	
											Total Parcial:	2850.0	R\$ 1.852,5000	
Total de Itens da Cotação: 146						Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPOM 10CMX1,2 , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2883	R\$ 0,0000	1608 Unidade	R\$ 463,5864	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 04/07/2023 14:05	
48	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	4610	-	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML S/ FILTRO - LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,9400	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 235,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 04/07/2023 14:05	
56	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	21450	-	CURATIVO CIRUR.ESTER10X15cm COXIM - BIOTEXTIL , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5550	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 111,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 04/07/2023 14:05	
106	MASCARA N 95 - MÁSCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO AJUSTAVEL NA CABECA 3M, DESCARPACK, TAYCO, KSN, ECOMAX, PROTECFACE	42878	-	MASCARA N-95, KASMED	UND	Santé Medica Hospitalar Ltda	SO TENHO 938 UNIDADES NO ESTOQUE	Marca não homologada (Padronizada);Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000	1650 Unidade	R\$ 841,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 04/07/2023 14:05	
											Total Parcial:	3538.0	R\$ 1.651,2864	
Total de Itens da Cotação: 146						Total de Itens Impressos: 4								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - SR	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;Sem dispositivo	R\$ 0,2680	R\$ 0,0000	2400 Unidade	R\$ 643,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Já^nior 04/07/2023 14:05

14	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI Nº 22	37808	-	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI No 22 - SOLIDOR	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 111,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/07/2023 14:05
23	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13 S	10079	-	CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO PERFUROCORTEANTE 13 L - DESCARBOX - DESCARBOX	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,8800	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 1.220,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/07/2023 14:05
24	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 20 LITROS	40493	-	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 20 - DESCARBOX	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 6,7200	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 1.209,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/07/2023 14:05
25	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC N 8.5 COM BALAO	15595	-	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC N 8.5 COM BALAO - VITALGOLD	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 13,4100	R\$ 0,0000	14 Unidade	R\$ 187,7400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/07/2023 14:05
26	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 7.5 COM BALAO	5506	-	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 7.5 COM BALAO - VITALGOLD	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 13,4100	R\$ 0,0000	14 Unidade	R\$ 187,7400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/07/2023 14:05
27	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO	5507	-	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO - VITALGOLD	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 11,6000	R\$ 0,0000	14 Unidade	R\$ 162,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/07/2023 14:05
30	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0 ACEITA ALTERNATIVA	3896	-	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0 - SOLIDOR	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 3,1200	R\$ 0,0000	14 Unidade	R\$ 43,6800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/07/2023 14:05
32	CAPA PARA COLCHAO DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	39291	-	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - - ORTO	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 18,4000	R\$ 0,0000	45 Unidade	R\$ 828,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/07/2023 14:05
43	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	15712	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL - BIOSANI	UIND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 230,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/07/2023 14:05
46	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	39332	-	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM - ORTO	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 41,5000	R\$ 0,0000	130 Unidade	R\$ 5.395,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/07/2023 14:05
47	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML - LETOMED	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,2670	R\$ 0,0000	3200 Unidade	R\$ 854,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/07/2023 14:05
50	COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO ESTERIL 100ML ACEITA ALTERNATIVA	15726	-	COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO ESTERIL 100ML - CRAL	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/07/2023 14:05
55	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM	40300	-	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM - VITALDERME	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 195,0000	Ismael Moreira - 062 32013639

57	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - VITALDERME	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 87,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
61	CURATIVO TIPO STOPPER ADULTO - CAIXA COM 500 UND	39543	-	CURATIVO TIPO STOPPER ADULTO - CAIXA COM 500 UND - COPERTINA	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 16,4400	R\$ 0,0000	1 Caixa	R\$ 16,4400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
65	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	INFUSOR 2 VIAS - FARMATEX	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,6170	R\$ 0,0000	1600 Unidade	R\$ 987,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
66	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANA	19693	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANA - BIOMASS	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,3890	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 5,8350	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
67	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 ESTERIL	15774	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 ESTERIL - SAFER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 10,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
69	ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG - SOLIDOR	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;	R\$ 0,2270	R\$ 0,0000	4300 Unidade	R\$ 976,1000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
70	EQUIPO GRAVITACIONALP/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 180 MICRAS	37742	-	EQUIPO GRAVITACIONALP/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO - LAMEDID	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 3,5200	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 140,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
72	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	43764	-	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL - FARMATEX	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 1,1400	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 684,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
77	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	320	-	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA - SUPERPRO - SUPERPRO	PACOTE	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,7300	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 34,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
81	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	38212	-	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO - SEPT	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 4,4900	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 538,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
85	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M - MARDAM	PCT	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 300,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
88	GEL PARA ECG 100 GRAMA	38420	-	GEL PARA ECG 100 GRAMA - MULTIGEL	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,7300	R\$ 0,0000	10 Frasco	R\$ 17,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

89	KIT DE HIGIENE BUCAL E PESSOAL - SACHÊ DE CONDICIONADO, SHAMPOO, CREME DENTAL, ESCOVA DE DENTE, SABINETE EM BARRA E PENTE PEQUENO	48058.	-	KIT DE HIGIENE BUCAL E PESSOAL - SACHÊ DE CONDICIONADO, SHAMPOO, CREME DENTAL, ESCOVA DE DENTE, SABINETE EM BARRA E PENTE PEQUENO - NATRU	KIT	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 9.360,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/07/2023 14:05
92	LAMINA DE BISTURI N 15	380	-	LAMINA DE BISTURI N 15 - STERILANCE	CX	Star Distribuidora Ltda	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo; Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,2280	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 22,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/07/2023 14:05
93	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	LAMINA DE BISTURI N 23 CX/100 - LABOR	CX	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,2280	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 68,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/07/2023 14:05
94	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 ACEITA ALTERNATIVA	5910	-	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 CX COM 100 - STERILANCE	CX	Star Distribuidora Ltda	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo; Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 96,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/07/2023 14:05
97	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7 (PAR)	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL No 7 (PAR) - LEMGRUBER	PAR	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	1400 Pares	R\$ 1.302,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/07/2023 14:05
103	MANTA SMS 100% POLIETILENO 50G 120X120 CM PACOT C/ SOUND	54368	-	MANTA SMS 100% POLIETILENO 50G 120X120 CM PACOT C/ SOUND - SEPT	PCT	Star Distribuidora Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedores cotaram o valor unitrio do item, se multiplicado pela quantidade da embalagem, o valor fica maior que o oroado pelo fornecedor selecionado. CIENTIFICA RESPONDEU PCT COM 30UND	R\$ 151,0000	R\$ 0,0000	15 Pacote	R\$ 2.265,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/07/2023 14:05
105	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM ELASTICO	40672	-	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM ELASTICO - FARMATEX	PCT	Star Distribuidora Ltda	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo; Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,0899	R\$ 0,0000	3400 Unidade	R\$ 305,6600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/07/2023 14:05
112	PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO)	59894	-	PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO) - CONDOR	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 265,0000	R\$ 0,0000	1 Rolo	R\$ 265,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/07/2023 14:05
113	PAPEL TERMOSSENSIVEL P/ ELETROCARDIOGRAFOS 216 X 30M	50075.	-	PAPEL TERMOSSENSIVEL P/ ELETROCARDIOGRAFOS 216 X 30M - PROMEDIX	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo; Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 44,5000	R\$ 0,0000	1 Rolo	R\$ 44,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/07/2023 14:05
116	SACO DESCRTAVEL P/ HAMPER 90X110 CM 120L	19549	-	SACO DESCRTAVEL P/ HAMPER 90X110 CM 120L PCT C/SOUND - JUREMA	PCT	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 8.800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/07/2023 14:05
117	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL	6818	-	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL - ANAPOLIS	PCT	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,0630	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 25,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/07/2023 14:05
125	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	37835	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12 - MEDIX	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,8470	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 84,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/07/2023 14:05

126	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14 - LABOR	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	1500	Unidade	R\$ 1.335,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05	
127	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 14	609	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 14 - MEDIX	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	4	Unidade	R\$ 10,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05	
128	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 18	4609	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 18 - MEDIX	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	12	Unidade	R\$ 30,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05	
129	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 20	5880	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS No 20 - BIOMASS	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 2,3400	R\$ 0,0000	4	Unidade	R\$ 9,3600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05	
132	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18 FR	38018	-	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18 FR - WELL LEAD	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 75,9000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 151,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05	
133	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	4947	-	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA - MARKMED	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,7200	R\$ 0,0000	90	Unidade	R\$ 784,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05	
135	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 12	394	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 12 - BIOBASE	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,8700	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 4,3500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05	
137	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18	11861	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 - BIOBASE	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 1,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05	
146	VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO PARA REDE CANALIZADA DE OXIGENIO MEDICINAL, PRESSÃO MÁXIMA DE ENTRADA DE NO MÍNIMO 20 KGF/CM2; PRESSÃO DE SAÍDA REGULADA DE 0 A 10 KGF/CM2; CORPO EM LATÃO POLIDO E CROMADO; CONFECCIONADA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT VIGENTES INCLUSIVE CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA; MANOMETRO COM ESCALA EM KPA E KGF/CM2; PRECISO DE FÁCIL LEITURA	16375	-	VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO PARA REDE CANALIZADA DE OXIGENIO MEDICINAL - HAOXI	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 173,4000	R\$ 0,0000	6	Unidade	R\$ 1.040,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05	
											Total Parcial:	30707.0	R\$ 41.079,0050		
Total de Itens da Cotação: 146											Total de Itens Impressos: 47				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4 ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM - CURATIVO ESTÉRIL PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO; - COMPOSTO POR TECIDO MACIO; - ADESIVO HIPOALERGÊNICO; - PERMEÁVEL A TROCA GASOSA E IMPERMEÁVEL CONTAMINANTES EXTERNOS; - ENCAIXE PARA O HUB E	17079	-	+CURATIVO FIX. P/ CATETER 5X7,4CM (IV FIX) ESTERIL C/100, 3M	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4700	R\$ 0,0000		1700	Unidade	R\$ 2.499,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/07/2023 14:05

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

SEGURANÇA EM TORNO DO CATETER E TUBOS CONECTORES; - FITA DE ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES INCORPORADA À COBERTURA; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 5,0 X 7,4 CENTÍMETROS. - MARCAS/MODELOS A TÍTULO DE REFERÊNCIA: 3M REF.3522B I.V FIX E 3M REF.1683 TEGADERM.

13	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL N 17G	37805	-	AGULHA PERID.TUOHY DESC.17G 3 1/2 C/25, PROCARE	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 3,3364	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 83,4100	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
04/07/2023 14:05													
16	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL (APARELHO DE BARBEAR)	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESC. C/5 UND., MAXICOR	PCT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	320 Unidade	R\$ 214,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
04/07/2023 14:05													
19	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPE 20CMX1,20MT 13F C/12 (ULTRAPRESS), ANAPOLIS HOSPITALAR	PCT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,5683	R\$ 0,0000	1008 Unidade	R\$ 572,8464	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
04/07/2023 14:05													
28	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 5.0	455	-	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.5,0 C/BL C/10, SOLIDOR	10	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 3,8580	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 38,5800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
04/07/2023 14:05													
29	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 6.0	456	-	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.6,0 C/BL C/10, SOLIDOR	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 3,6790	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 36,7900	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
04/07/2023 14:05													
49	COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	4086	-	INCONT. URINARIA C/EXTENSOR C/PRES. N.06 C/10 - MEDSONDA	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 780,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
04/07/2023 14:05													
58	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM ACEITA ALTERNATIVA	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM C/ESPUMA C/10 (M-TEC) - MISSNER - MISSNER	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 4,7920	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 383,3600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
04/07/2023 14:05													
59	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	8577	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM REG C/10, CASEX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento no atende a instituiao;	R\$ 15,4090	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 616,3600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
04/07/2023 14:05													
62	DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO	28089.	-	QUATERNARIO AMONIO 750ML PRONTO USO C/06 (SEPTPRO PLUS) - PROLINK	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 11,7300	R\$ 0,0000	42 Unidade	R\$ 492,6600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
04/07/2023 14:05													
68	DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 30 50CM	45815	-	=DRENO P/ SUCCAO DE TORAX N.30 (DRENOFLEX), SEROPLAST	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 4,6600	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 13,9800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
04/07/2023 14:05													
76	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M (ROLO)	38874	-	FITA HIPO.MICROPORE 05CMX4,5MT (BRANCO) - MAXICOR	ROLO	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento no atende a instituiao;	R\$ 3,5400	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 708,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

80	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M (ROLO)	45144	-	FITA CREPE ADESIVA HOSP.16MMX50M - MASTERFIX	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 3,1700	R\$ 0,0000	150 Peça	R\$ 475,5000	04/07/2023 14:05 Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
84	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	+FRALDA DESC GERIATRICA (GG) FD C/88 UND - CONFORT CARE - MEGAFRAL	FARDO	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 1,7609	R\$ 0,0000	2024 Unidade	R\$ 3.564,0616	04/07/2023 14:05 Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
109	PAPEL CREPADO 60CMX60CM (CAIXA C/ 500UND)	38292	-	PAPEL CREPADO BRANCO 60X60CM C/500 UND, HOSPFLEX	UN	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedores cotaram o valor unitrio do item, se multiplicado pela quantidade da embalagem, o valor fica maior que o orado pelo fornecedor selecionado.	R\$ 300,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 1.200,0000	04/07/2023 14:05 Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
111	PAPEL GRAU CIRURGICO 50CMX100M (ROLO)	49445	-	BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.50X100 - ZERMATT - zermatt	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 230,8300	R\$ 0,0000	2 Rolo	R\$ 461,6600	04/07/2023 14:05 Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
120	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML (LISA)	37907	-	SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.S C/50 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,3490	R\$ 0,0000	1100 Unidade	R\$ 383,9000	04/07/2023 14:05 Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
138	SONDA RETAL N 16	34811	-	SONDA RETAL N.16 C/10, BIOSANI	PCT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6,9000	04/07/2023 14:05 Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
141	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	451	-	SONDA URETRAL N.14 C/10, BIOSANI	PCT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,6140	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 18,4200	04/07/2023 14:05 Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
Total Parcial:											7358.0	R\$ 12.549,8280		
Total de Itens da Cotao: 146					Total de Itens Impressos: 19									

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Brasndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio	
AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL (LAMINADO) MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO - NA COR AZUL	43224	-	AVENTAL DESC. EMERGENCY PLUS N ESTERIL AZUL, LAMINADO 50GR - PCT/5, PION G PLUS	PCT	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 2.100,0000	04/07/2023 14:05 Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
ESCOVA TRAQUEIA ADULTO INTERNA 20MM ARAME AUTOCLAVAVEL - ESPECIFICAOES TCNICAS: AUTOCLAVAVEL PARA LIMPEZA DE TRAQUEIA ADULTO, EM ARAME TORCIDO INOXIDVEL COM COMPRIMENTO TOTAL DE 950MM, 100MM DE COMPRIMENTO DA ESCOVA E 20MM DE DIMETRO. POSSUI CABO ANATMICO PLSTICO EM UMA DAS EXTREMIDADES COM FURO.	34368	-	ESCOVA PARA TRAQUEIA EM ACO COM CABO C/ FIBRAS EM NYLON 100X20X950MM. REF. 20100950 - STERICONTROL	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 70,2700	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 281,0800	04/07/2023 14:05 Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
Total Parcial:											304.0	R\$ 2.381,0800		
Total de Itens da Cotao: 146					Total de Itens Impressos: 2									
Total Geral:											101017.0	R\$ 161.067,8042		

